[image: ]

Об изменении границы села Крымское Крымского сельского округа Денисовского района
Постановление акимата Денисовского района Костанайской области от 5 ноября 2012 года № 1 и Решение маслихата Денисовского района Костанайской области от 5 ноября 2012 года № 49. Зарегистрировано Департаментом юстиции Костанайской области 28 ноября 2012 года № 3902
[bookmark: z1]

      В соответствии с пунктом 5 статьи 108 Земельного кодекса Республики Казахстан от 20 июня 2003 года, статьи 5, подпунктом 3) статьи 12 Закона Республики Казахстан от 8 декабря 1993 года "Об административно-территориальном устройстве Республики Казахстан", со статьями 6, 31 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" и с учетом мнения органа управления Крымского сельского округа, акимат Денисовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ и Денисовский районный маслихат РЕШИЛ:

      1. Изменить границы села Крымское Крымского сельского округа Денисовского района, включив в его черту земельный участок общей площадью 4,84 гектаров из земель запаса, в соответствии с прилагаемой схематической картой.

      2. Настоящее постановление и решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким

      Денисовского района                        В. Ионенко
      Председатель внеочередной

      сессии Денисовского

      районного маслихата                        М. Хазиев
      Секретарь Денисовского

      районного маслихата                        А. Мурзабаев

Приложение к постановлению

акимата и решению маслихата

Денисовского района

от 05 ноября 2012 года

№ 1/49 св.
[image: ]

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg
Kocranaii 0b6npice: fenucos aynasst KepbiM
CEOCHIHBIH €M1l MEKEH Keprepitiy caHaTTapslH aybul
IMapyalIbUIbIK Keplaepin naiifanagy KypaMbiHa
Koctanaif 06msicst JleRHCOB ayAaHbl KuipsiM CelonbiK
OKDYTIiHIH ayBL:T IAPYAIIBUILIK TaralbIH Ay bIHAAF B!
HEPIIEP CAHATHIHAH ¥Kep YUacKeCiH aybicThIpY

Corgacst
< ~ = % A . » ~ A e
= i i
R ) .
\\
% @ ~
&

A~

~

HYEPTEX )
nepeBoaa 3eMeNbHOTO YIacTKa H3 3eMeJlb KaTeTOpHH
CeNbCKOXO35HCTBEHHOTO Ha3HaueHus KpbIMcKkoro
CenBCKOTO OKpyra JieHHCOBCKOro paiioHa
Koctanaiicko# 06:1acTH, B COCTaB 3€Meb
CETbCKOX03AHCTBEHHOTO HCIIONb30BAHUSA KaTErOprH
3eMeJIb HaCeIeHHOro MyHKTa ¢. KpeiMckoe
Jenuncoscxoro paiona Kocranaiickol o6nactu.

 QbnbitL,

2 oKimi
Y5 B.H. UoHeHko
Z R

2 5y i
bl SKiMAirinIH Coynety,

Chl XaKe Kypsinbic Ganiml

CiHIK BacTbifb)
A Xanratynos
2012 x.(r)

B

R MK LIpLIM CenonblK OKpyri oKIMINIH annapaTs:’
BNIEKETTIK ege/MeciHiH

< - 10, Liaxaitgapm

g

~ AN ~ /i
2 A a0 5 A fiaii 0BnbicH Heunncos aygaust
/ e o
M o = e i T LIMHIH KayNbiCbIMEH XOHEe MECIMXaTTbiH
o, L 4/} wewimimen GekitinreH
= O - ﬁ:} ' YTBEPXKAEHO NOCTAHOBEHNEM aKnMaTa u
f» ~ A e a8 ~ © petueHueM macnuxara JeHucoBckoro pamntoHa
B b 2 - . Kocranatickoh ofnacti
2 . Ne1/49 Ep/fce "05" Honbpa 2012 wir
IKENNUKANUA
B 1om nneae
Jlacram &
2 B TOM 9BCat & H g 5
4 P R L s = = = 5
HauMenobanye Raceitanoro E’ Rearocpoamoe/ S ., z o E By 4 H
NyEKTA g o KPRTKOCPOIROE ‘;E, 5 - g X s 3 5 H
a = JeMIIen0/1b30BARHE EE Ex 3 a ) 5 = =
< & KY sel =] 4 = = g s 2
= z 3 = 5 2 a1 8
Beere XY = = = = =
=
Tho qauasM 3eMeLTo yTETS
3 01.11.2005 r. aace.1éxnoro 3370.0 31170 ¢ 14460 | 3870 336,0 100 § 31270 1 90 | 1140 20 %0 301 50
nyRxTa ¢ Kpuisexoe
Tiepesoaumpil yaacrox +4,84 +4,8 +4.8 ~0,04
B rom 2scie 33 apeasnivMy
rPARHR BACETERHOIO NYHKTS +4.84 +4.8 +4.8 +0,04
cHpeiucroe
Bapamrs Uroro 3374,84 31218 § 14460 W0 336,0 10,6 | 3131,8 | 9.0 114,0 22,04 96,0 30 50
WAPTTb! BENMNNEP (YCAOBHbLIE OBO3HAMEHUA)
] Aybin wapyawsinsix Xepnep (3eMnu cenpckox03AUCMEEHHOZ0 HA3HEYOHLS)
Yyackeuiy ayeausi (Tnowads 3emensrHo2o yyacmea)
Endi mexen wekapacs! (panuya HacendHHoa0 nyrkma)
Cenoreik OKpye wekapacs! ([paxnuya censckozo okpy2aa) s
Bac, 1-mf opera6, [Omrypkosa T.A. /Z;)/}/ L Hlapya apanbix Kepre opHasacTbipy
Besiv 6acreirsl  |[Haytos LK. Rl e dl AYRiJ NIPYAILLTLIK
TlapTRa 6acroirnl (Marasuaa C.T. M Kocrana# ofabics), derucon aylann
OpbiHaaylibe i/(uc.r(u T.H. ¢ / t‘/ Hada THaplmp{ Macurrab
Crnbauin Juenas TH. Do’ Cpnbactil 3 ? 1 1:10000
o ATKADYII b . ) "KocranaitxepFO0" EMK
Matepwan JCI pacnpocTpaHeHuo ¥ KONWPOBAHMIO HE NOANEXNT